
SECRETARIA PARTICULAR

DIRECTORIO INSTITUCIONAL

UBICACIÓN DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO

PROLONGACIÓN DE PASEO TABASCO, NO. 1401 COL. TABASCO 2000 CP. 86035 Lunes a Viernes 9:00 a 15:00 hrs., Sábados de 9:00 a 13:00 hrs.

FOTO
TAMAÑO

CREDENCIAL
NOMBRE DEL FUNCIONARIO PÚBLICO

CARGO QUE
OCUPA

CORREO INSTITUCIONAL

TELÉFONO

OFICINAS EXT.

Lic. Juan José Carrera Nadal
Secretario
Particular

jcarrera@villahermosa.gob.mx
310 32 32 3282

3284

Vacante
Control de
Agenda y

Reuniones 310 32 32 3282

Lic. Adriana Irene Olan Niño

Atención

Inmediata

Ciudadana.

aolan@villahermosa.gob.mx

310 32 32 3282
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Vacante
Archivo y

Documentación 310 32 32
3282

Vacante
Seguimiento y

Evaluación 310 32 32
3282

Lic. Manrique Olán Sánchez
Secretario
Ejecutivo 310 32 32 3415
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Vacante Correo Central 310 32 32

Vacante
Proyectos

Estratégicos 310 32 32

Ing. Juan Mauricio Manrrique Fojaco
Subcoordinador

de Logística
jmanrrique@villahermosa.gob.mx 310 32 32 2001
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M.V.Z. Adrian Flores Santillán
Departamento

de Giras

aflores@villahermosa.gob.mx
310 32 32 2001

C. Moisés Domínguez Jiménez
Departamento
de Logística

mjimenez@villahermosa.gob.mx
310 32 32 2001

C. Juan Carlos Priego Pérez Jefe Operativo jpriego@villahermosa.gob.mx
310 32 32 2001
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Lic. Lizbeth Hernández Gallegos
Subcoordinadora

Administrativa
lhernandez@villahermosa.gob.mx 310 32 32 2803

Vacante
Departamento de

Recursos
Materiales y

Servicios
Generales

310 32 32

Lic. Georgina León Landero

Departamento de
Recursos

Financieros y
Control

Presupuestal

gleon@villahermosa.gob.mx 310 32 32 2116
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Lic. Ulises Calzada Palomeque

Departamento

de Recursos

Humanos.

ucalzada@villahermosa.gob.mx

310 32 32 2802
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